5 PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO

El presente contrato tendrá una vigencia máxima de tres meses a contar desde la
adjudicación del mismo. 

6 PRESUPUESTO

El importe máximo por todos los conceptos para la realización de los trabajos objeto
de este contrato será de 21.778,79 € (veintiún mil setecientos setenta y ocho euros con setenta y
nueve  céntimos),  incluido  IVA,  que  se  ejecutará  en  el  año  2016  con  cargo  a  la  aplicación
presupuestaria 2016-MAM-1721-22699 “Gastos de funcionamiento de la Agenda 21 local”,  con
documento contable RC 161693.

Las ofertas podrán mejorar el tipo a la baja.